
２０１９年７月２６日（金）現在

選手宣誓　

　　　主将　山中 裕翔
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試合開始時間 ３位決定戦

第一試合
第二試合
第三試合

Ａ-国府台球場
第一試合 Ｂ-国分グランド
第二試合 Ｃ-行徳橋グランド
第三試合 Ｄ-妙典少年野球場

Ｅ-妙典少年広場
Ｆ- 大野高等学園

国府台じゅんさいず・平田
サ タ ー ン ズ 連 合

本塩子ども会野球部

12:30

D-3

18真 間 ウ エ ス タ ン

市 川 ア ス ナ ロ ズ

7/15 13:00
D-3

7/21 14:15
E-4

鬼 越 鬼 高 メ ッ ツ Jr

富 美 浜 イ ー グ ル ス

塩 焼 少 年 野 球 部

塩焼ちどりウイングスJr31

中 国 分 ド リ ー ム ス

23

鬼高コンバットフレンズ

菅野ポールスターズ

平川レッドスターズJr

八幡チャレンジャーズJr

Ａ Ｋ キ ッ ズ

富浜バッファロ ーズ

29

不戦勝

17 35

3試合の場合
7/28 D-2 敗者

  9:00 8/3 9:00
D－110:45

7/28 D-3 敗者

E-3

北方東部少年野球部Jr
7/21 12:30

D-3

B-3 C-3

第四試合13:45

大 野 ホ ー マ ー ズ Jr

北 方 中 央 野 球 部 Jr

市 川 南 ス パ ロ ー ズ Jr

33
7/15
B-3

16アポロ・みかど連合

15

34

7/20
D-1

36

D-2

4試合の場合
  8:30
10:15
12:00

宝 ス ワ ロ ー ズ Jr

香取一丁目子ども会

C-1

11

C-2

13

14 32

10

北国分ヤンチャーズ

7/27
D-2

7/21 14:15
D-4

D-2
10:30

D-3
12:15

7/15 13:00
E-3

稲 荷 木 イ ー グ ル ス

あ お ば ペ ア ー ズ Jr

7/15
B-2

曽 谷 フ ァ イ タ ー ズ

8

28

7/20
E-1

12 30

8/31
8:30
A-1

B-1

B-2

9 27

ル ネ 新 妙 典 マ リー ンズ

26
E-2

7/15
B-1

7/20
E-2

福栄・新井子ども会連合

7/27
D-1

2 20
不戦勝 D-1

新浜・新井3丁目連合

6 24
D-3

鶴 指 少 年 野 球 部 Jr

7 25

5

3

柏 井 ユ ナ イ テ ッ ドJr

7/21 12:30
E-3

21

4 22
D-2

7/20
D-2

大和田シラサギ野球部

宮 久 保 野 球 部 Jr

第22回市川市少年野球低学年大会　《組み合わせ》

6/30 7/13 7/13 6/30
7/15 7/15

北国分ヤンチャーズ

新 田 エ ン ゼ ル ス Jr 南 行 徳 ホ ー ク ス1 19
D-1 E-1

7/21 7/21

高 谷 ・ 原 木 連 合

7/28 7/28


